
Konsortiet är värd för olika multiplier evenemang som syftar till att
sprida OBEC:s intellektuella resultat och skapa framtida synergier
mellan intressenter och målgruppen.

SwIdeas (Sverige) höll det första av två multiplikatorevenemang den
15 juni. VD för Chainvine och Blockchain (BC) expert Oliver Oram
förklarade användningen av BC som certifiering för olika sektorer och
fördelarna det har för utbildningssektorn. Du kan se den inspelade
livestreamen av evenemanget här. Nästa evenemang äger rum den 15
september där Juho Lindman, chef för Göteborgs Universitets
Blockchain Lab, ska tala.

SIMORAs (Kroatien) Multiplier Event ägde rum den 12 juli i Sisak,
Kroatien. Andreja Šeperac presenterade projektets omfattning
tillsammans med BC-teknikens möjligheter att validera och dela
pedagogiska meriter. Evenemanget var ett språngbräde mot framtida
synergier mellan intressenter.

EURADA (Belgien) organiserar för närvarande sitt Multiplier-
evenemang som kommer att äga rum den 22 september i Bryssel.
Nyckelintressenter kommer att diskutera den allmänna
projektmetoden ur ett europeiskt perspektiv.

Lai-momo (Italien) firade Internationella kvinnodagen genom att
organisera ett evenemang där stadsrådet för lika möjligheter i
Casalecchio di Reno startade sessionen och en lärare presenterade
projektet för publiken.

UNIURB (Italien) anordnar för närvarande Multiplier-evenemang i
universitetets lokaler, med flera planerade interaktiva aktiviteter som
syftar till att stödja förståelsen för deltagarna när det gäller BC.

Följ partners för mer information!
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Europeiska kommissionens stöd för produktionen av denna publikation utgör inte ett stöd för innehållet som endast återspeglar författarnas åsikter, och
kommissionen kan inte hållas ansvarig för eventuell användning som kan göras av informationen i den.
Detta projekt samfinansieras av Europeiska kommissionen genom programmet Erasmus+ under utlysningen KA204 - Strategiska partnerskap för
vuxenutbildning. Projektkod: 2020-1-SE01-KA204-077803.
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